

# **Mariager Tækkefirma ApS**

Fælledvej 20, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 20 41 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Poul Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mariager Tækkefirma ApS Fælledvej 20 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 20 41 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tækkefirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.461 kr. mod -59.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.860 kr. mod -87.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.461</b>	<b>-59.797</b>
1 Personaleomkostninger	0	-30.768
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-17.921
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.461</b>	<b>-108.486</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.163	-946
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.624</b>	<b>-109.432</b>
Skat af årets resultat	5.764	22.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.860</b>	<b>-87.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-53.860	-87.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.860</b>	<b>-87.276</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.081.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.637	22.156
Andre tilgodehavender	0	14.447
Tilgodehavender i alt	<u>256.637</u>	<u>1.117.853</u>
Likvide beholdninger	<u>22.595</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>279.232</b></u>	<u><b>1.117.853</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>279.232</b></u>	<u><b>1.117.853</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-27.007	26.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.993</b>	<b>76.853</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.489	240.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	437.098
Anden gæld	9.750	362.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.239	1.041.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.239</b>	<b>1.041.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>279.232</b>	<b>1.117.853</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	114.129	164.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.276	-87.276
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.853	76.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.860	-53.860
	<b>50.000</b>	<b>-27.007</b>	<b>22.993</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	23.835
Pensioner	0	6.037
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>896</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.768</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
